

TEAMBUILDING

PÅ HOTEL VEJLEFJORD



UDVIKLING MED COASTZONE

Sammen med Hotel Vejle fjord tilbyder CoastZone skræddersyede forløb, der hjælper jer med at drage den ultimative fordel af teamwork. Ved brug af konkrete værktøjer lærer I, hvad der skaber et velfungerende team, hvor produktivitet og arbejdsglæde følges ad. CoastZone er kåret 'Årets bedste teambuildingleverandør' de seneste tre år, og vi er specialister i at sætte mennesker i bevægelse og skabe bevægelse i mennesker. Find inspiration nedenfor og kontakt os på 70 77 00 77 eller info@coastzone.dk.



HIGH PERFORMANCE TEAM

Optimal udnyttelse af individets og teamets potentiale

Udbyttet af et teamudviklingsforløb er stort, fordi øvelser og setup er skræddersyet jeres konkrete situation, mål og medarbejdere. Med håndgribelige værktøjer skaber vi praktisk læring, der huskes, og dermed en mærkbar forvandling af jeres team.

Skræddersyet forløb med konsulent



ANERKENDT TEAMUDVIKLINGSPROGRAM

Bedre samarbejde og resultater gennem fem adfærdstrin

The Five Behaviors of a Cohesive Team er målrettet og målbart arbejde med teamadfærd. Med udgangspunkt i jeres team og mål skræddersyr vi et forløb med fokus på de helt rette indsatsområder og skaber den ultimative konkurrencefordel.

Skræddersyet forløb med konsulent



DISC PROFILVÆRKTØJ

Udvikling gennem indsigt i menneskelig adfærd

DiSC er et stærkt værktøj til at dykke ned i de mange profiler i jeres team. I lærer, hvordan I navigerer i modsatrettede adfærdsmønstre og finder styrken i den bredde, jeres team rummer. Gennem indsigt kan I udforske teamets sande potentiale.

Skræddersyet forløb med konsulent



LEGO® SERIOUS PLAY®

Få indblik i komplekse problemstillinger og skab et fælles sprog

LEGO® SERIOUS PLAY® er et målrettet udviklingsforløb, hvor omdrejningspunktet er jeres strategi og konkrete udfordringer. LEGO-klodserne fungerer som et håndgribeligt og kreativt kommunikationsværktøj, der åbner op for dialog og refleksion.

Indendørs i 4 timer kr. 12.500 + 950,- pr. person

Alle priser er ekskl. moms og gældende for bookinger i 2018